2

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                                                            № 114-П
с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 31.01.2019 № 13-П

В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Поломского сельского поселения, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе», утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 31.01.2019 № 13-П (далее – Административный регламент) следующие изменения:
         1.1. Абзац второй подпункта 2.16.1 пункта 2.16 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Заявители - юридические лица при подаче заявления и необходимых документов для предоставления муниципальной услуги в электронной форме должны использовать усиленную квалифицированную электронную подпись.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Поломского                                                                                             сельского поселения                                                                   С.П.Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/